[bookmark: _GoBack]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»______2023                                                                                               №____

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.12.2015 №1514 «О муниципальной программе
«Развитие отдельных секторов экономики
города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 30.12.2015 №1514 «О муниципальной программе «Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска» (далее – постановление) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                            М.П.Ряшин

Приложение к постановлению
Администрации города Ханты-Мансийска
от_________ №______

Изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.12.2015 №1514 «О муниципальной программе «Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска»
(далее – изменения)

Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 30.12.2015 №1514 «О муниципальной программе «Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.Пункт 1.1 приложения 1 к муниципальной программе «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы (по годам)» изложить в редакции согласно приложению к настоящим изменениям.

Приложение
к изменениям в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.12.2015 №1514 «О муниципальной
программе «Развитие отдельных секторов
экономики города Ханты-Мансийска»

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы (по годам)

	1.1.
	Создание условий для развития субъектов малого
и среднего предпринима-тельства (1) <1, 2>
	Администрация города
Ханты-Мансийска
	МКУ «Управление логистики»
	всего
	17 887 842,90
	387 842,90
	200 000,00
	1 000 000,00
	300 000,00
	2 000 000,00
	2 000 000,00
	2 000 000,00
	10 000 000,00

	бюджет города
	17 887 842,90
	387 842,90
	200 000,00
	1 000 000,00
	300 000,00
	2 000 000,00
	2 000 000,00
	2 000 000,00
	10 000 000,00

	МБУ «Управление по развитию туризма и внешних связей»
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет города
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-